第一章 竞争性磋商公告

项目概况

X 射线计算机体层摄影设备（64 排 CT）维保服务的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 1 月 26 日 9 时 30

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2026-C3-990021-HWST

项目名称：X射线计算机体层摄影设备（64 排 CT）维保服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰佰玖拾柒万元整（¥2970000.00）

最高限价：人民币贰佰捌拾捌万元整（¥2880000.00）

采购需求：X射线计算机体层摄影设备（64 排 CT）维保服务 3年，具体详见竞争性磋商文件。

合同履行期限：自签订合同之日起三年。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取竞争性磋商文件

时间：2026 年 1 月 14 日至 2025 年 1 月 21 日，每天上午 8：00 至 12：00，下午 15：00 至 18：

[...]

1.法定代表人（负责人或自然人）授权委托书必须由法定代表人（负责人或自然人）

及委托代理人签字（或电子签名），并加盖供应商电子签章，否则响应文件按无效响应处

理。

2.以上标明“必须提供”的材料属于复印件的，必须加盖供应商电子签章，否则响应

文件按无效响应处理。

3.以上材料未附格式的，由供应商自行拟定。

15.2 竞标报价应当包含满足本次竞标全部服务的所有费用。

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。

17.1

本项目收取磋商保证金，具体规定如下：

磋商保证金人民币 贰万伍仟元整 （￥25000.00）。

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，

禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至指定账户并且

到账（开户名：华物盛泰工程咨询管理有限公司钦州分公司；开户银行：中国农业银行钦

州金海湾支行；银行账号：20733801040006327）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式

的，在响应文件提交截止时间前，供应商必须提交单独密封的支票、汇票、本票或者保函

原件。否则视为无效磋商保证金。

相关要求：

1.磋商保证金采用银行转账交纳方式的，在响应文件提交截止时间前交至指定账户并且到